БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25 октября  2021 г.							                        № 318
г. Бийск

 (
О
 внесении изменений и дополнений в районный бюджет на 2021 год
)

В соответствии с Уставом муниципального образования Бийский район, со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бийский районный Совет народных депутатов, РЕШИЛ:
1.Утвердить решение «О внесении изменений и дополнений в районный бюджет на 2021 год», утвержденный решением Бийского районного Совета народных депутатов от 18.12.2020 г. № 147 «Об утверждении районного бюджета на 2021 год».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в                             информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Бийского районного
Совета народных депутатов 	                                                              С.В. Демиденко

	УТВЕРЖДЕН
решением Бийского районного
Совета народных депутатов
от 25 октября 2021 г. № 318

	Р Е Ш Е Н И Е

	о внесении изменений и дополнений в районный бюджет на 2021 год , утвержденный решением Бийского районного Совета народных депутатов от 18 декабря 2020 г. № 147

	            Внести в районный бюджет на 2021 год, утвержденный решением Бийского районного Совета народных депутатов от 18 декабря 2020 г.                 № 147  следующие изменения и дополнения:

	          1. В статье 1 пункте 1  подпункт 1 изложить в следующей редакции:

	          "Прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в  сумме 833877,9 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений, получаемых из других бюджетов, в сумме 630201,0 тыс. руб."

	           2. В статье 1 пункте 1  подпункт 2 изложить в следующей редакции:

	          "Общий объем расходов районного бюджета в сумме 852348,8 тыс. руб."